2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2025 № 14-п
Об утверждении состава межведомственной комиссии для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006г. № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", Уставом муниципального образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования       Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области                зубаревский.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы муниципального образования                              Л.А. Малиночка
Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования
Зубаревский  сельсовет
от    05.08.2025 № 14-п
 СОСТАВ

межведомственной комиссии для признания помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом на территории муниципального образования Зубаревский
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	Наименование

должности

в комиссии
	Занимаемая должность

	1
	2

	Председатель

	 Врио       главы муниципального образования Зубаревский сельсовет;

	Ответственный
секретарь

	Специалист 1 категории;

	Члены комиссии

	- специалист Государственной жилищной инспекции по Оренбургской области (по согласованию);

	- главный специалист-эксперт, начальник Центрального территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области (по согласованию);

	- сотрудник Муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования Оренбургский район (по согласованию);

	- начальник Отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Оренбургский район (по согласованию)

__________________________